
ZARZĄDZENIE NR 117/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 24 października 2022 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Węgorz Ambroziak



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 117/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 24 października 2022 r.

Dochody budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 5 200 244,00 43 363,00 0,00 5 243 607,00
750 Administracja publiczna 143 935,00 2 357,00 0,00 146 292,00

75017 Urzędy wojewódzkie 743 935,00 2 357,00 0,00 746 292,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 143 935,00 2 357,00 146 292,00

758 Różne rozliczenia 30 554,00 15 149,00 0,00 45 703,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 30 554,00 75 749,00 0,00 45 703,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Własne 30 554,00 15 149,00 45 703,00

855 Rodzina 5 025 755,00 25 857,00 0,00 5 051 612,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 954 086,00 4 120,00 0,00 4 958 206,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 4 954 086,00 4 120,00 4 958 206,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 
r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

77 669,00 21 737,00 0,00 93 406,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 71 669,00 21 737,00 93 406,00

\OGÓŁEM DOCHODY 5 200 244,00 43 363,00 0,00 5 243 607,00|



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 117/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 24 października 2022 r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą

Zwiększenia Zmniejszenia Pian po zmianie

750 Administracja publiczna 2 824 025,14 17 357,00 15 000,00 2 826 382,14

75011 Urzędy wojewódzkie 722 067,74 2 357,00 0,00 724 478,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 102 053,80 2 012,81 104 066,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 20 007,34 344,19 20 351,53

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 707 964,00 75 000,00 75 000,00 2 707 964,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 2 506 661,00 15 000,00 2 521 661,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Własne 195 303,00 15 000,00 180 303,00

OGÓŁEM WYDATKI 2 824 025,14 17 357,00 15 000,00 2 826 382,14

BURMISTRZ


